4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 декабря 2018 г.                                                                                              № 945
р.п.Чердаклы

Об утверждении перечня ключевых показателей развития конкуренции в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области к 1 января 2022 года
В целях исполнения подпункта «а» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС по итогам заседания Государственного совета  Российской Федерации 05.04.2018, в соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 19 октября 2018 г. № 1251-р «О ключевых показателях развития конкуренции в Ульяновской области к 1 января 2022 года» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей развития конкуренции в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области к 1 января 2022 год.
2. Отраслевым (функциональным) органам администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области обеспечить достижении перечень ключевых показателей развития конкуренции в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области к 1 января 2022 год
3. Ответственным лицам обеспечить направление информации о реализации настоящего постановления в управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в срок до 1 февраля года, следующего за отчётным.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов

ПЕРЕЧЕНЬ
ключевых показателей развития конкуренции в муниципальном образовании «Чердаклинский район»

Ульяновской области к 1 января 2022 года
	№ п/п
	Наименование рынка услуг, вида (сферы) деятельности
	Доля организаций частной формы собственности в отраслях (сферах) экономики муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Ответственные за достижение показателя

	на 01.01.2019
	на 01.01.2020
	на 01.01.2021
	на 01.01.2022

	1
	Розничная торговля лекарственными препаратами, изделиями медицинского назначения и сопутствующими товарами
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	2
	Ритуальные услуги
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Муниципальное казанное учреждение «Агентство по  комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

	3
	Племенное животноводство
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Муниципальное казанное учреждение «Агентство по  комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

	4
	Жилищное строительство
	90 %
	100 %
	100 %
	100 %
	МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» Ульяновской области

	5
	Выполнение работ по содержанию общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Управление топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	6
	Перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	7
	Услуги по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории муниципального образования
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	8
	Обработка древесины и производство изделий из дерева
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Управление экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	9
	Ремонт автотранспортных средств
	100 %
	100 %
	100 %
	100 %
	Муниципальное казанное учреждение «Агентство по  комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

___________________________

Утвержден

постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

от 03 декабря 2018 г. № 945